______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

10 июля 2014 г.

СРО НП
«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ
саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства

 «Проектировщики Северного Кавказа»
от 10 июля 2014 года

ДСО-С-НП-ПСК-
100714

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-100714

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
100714

РЕДАКЦИЯ 10 ИЮЛЯ 2014 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ
№ ДСО-С-НП-ПСК-100714

заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства

 «Проектировщики Северного Кавказа»
от 10 июля 2014 года

Всего членов Совета – 9 человек
Присутствуют:
1. Данилов Владимир Васильевич.
2. Дробин Игорь Борисович.
3. Погосов Георгий Михайлович.
4. Калмыков Валентин Иванович.
5. Гаранжа Максим Юрьевич.
6. Маркелов Виктор Алексеевич.
7. Рожков Петр Васильевич.
8. Коллеганов Алексей Вячеславович.

Присутствует 8 членов Совета из девяти - кворум есть. Заседание Совета правомочно.
Приглашены: Ген. директор СРО НП «ПСК» - Ярмаркин В. Ю.

Председательствует: Президент СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа» Данилов В.В.
Протокол поручено вести офис-менеджеру СРО НП «ПСК» Будковой А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О распределении премии за 2 квартал 2014 года. (Отчет о финансово-хозяйственной

деятельности СРО НП «ПСК» за первое полугодие 2014 года). (Ярмаркин В.Ю.).
2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.
Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет
Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О распределении премии за 2 квартал 2014 года. (Отчет о

финансово-хозяйственной деятельности СРО НП «ПСК» за первое полугодие 2014 года).

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим об исполнении сметы за первое
полугодие 2014 года. В частности отметил, что смета Партнерства исполнена на 42,63 %.

Принято к сведению.

Предложил членам Совета решить вопрос о премировании сотрудников  по итогам работы

за II квартал 2014 года, согласно трудовому вкладу работников.

РЕШИЛИ: Поручить генеральному директору Ярмаркину В.Ю. подготовить приказ о

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-
100714

РЕДАКЦИЯ 10 ИЮЛЯ 2014 г. СТР. 3 ИЗ 3

распределении премиального фонда в размере 200 000 (двести тысяч) рублей, между
сотрудниками СРО, включая руководителя СРО как премию за второй квартал 2014 года,
согласно трудовому вкладу работников.

Голосовали: «за» - 8; «против» - 0; «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который предложил ознакомиться с проектом письма ВрИО Губернатора
Ставропольского края В.В. Владимирову о проведении экспертизы, осуществляемой ФАУ
«Главгосэкспертиза России», о предложениях направленных на создание филиала данного
учреждения в Ставропольском крае.

РЕШИЛИ: Поручить, членам совета ознакомиться с проектом письма и направить свои

замечания в аппарат СРО НП «Проектировщики Северного Кавказа».

Принято к сведению.

  На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент НП СРО «Проектировщики
Северного Кавказа»

В.В. Данилов

Секретарь
СРО НП «ПСК»     _________________________ А.В. Будкова